
 

Dz-06.0021.7.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/232/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie zasadności zmiany organizacji ruchu i przedłużenia ruchu dwukierunkowego  

w ciągu od ul. Pamiętnej do wjazdu na drogę wewnętrzną położoną na działce 326/2 przy ul. 

Hamernia 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI 

Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Negatywnie opiniuje się zasadność zmiany organizacji ruchu i przedłużenia ruchu 

dwukierunkowego w ciągu od ul. Pamiętnej do wjazdu na drogę wewnętrzną położoną na 

działce 326/2 przy ul. Hamernia. 

 

§ 2 

Wnioskuje się o zapewnienie bezpiecznego ciągu pieszego o szerokości minimum 1,5 m 

(chodnik lub pobocze fizycznie oddzielone od jezdni np. separatorami) wzdłuż ul. Hamernia 

w ciągu od ul. Pamiętnej do wjazdu na drogę wewnętrzną położoną na działce 326/2 przy ul. 

Hamernia. Po spełnieniu tego warunku oraz po poszerzeniu ul. Hamernia do rozmiarów 

pozwalających na bezpieczne i płynne minięcie się dwóch samochodów bez konieczności 

stosowana ruchu wahadłowego Rada Dzielnicy VI Bronowice będzie miała podstawy do 

rozważenia pozytywnego zaopiniowania omawianych powyżej zmian organizacji ruchu. 

 

Uzasadnienie 

Przedłużenie ruchu dwukierunkowego przy obecnej infrastrukturze drogowej i natężeniu 

ruchu negatywnie wpłynie na płynność (zbyt wąska jezdnia) i bezpieczeństwo ruchu 

drogowego (brak wydzielonej drogi rowerowej i ciągu pieszego). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 
 

 

 
 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


